

pachet produse

I.D.: 79908269

Data publicarii: 15.03.23 Coduri CPV: 30192700-8

Pretul estimativ: 9.258,77 RON - 9.258,77 RON

Descriere: HIRTIE DE SCRIS CUT 64 94,9 6073,6 DOSARE HIRTIE BUC 650 0,5 325 DOSARE PLASTIC BUC 625 0,52 325 CORECTOR PIX BUC 9 4,5 40,5 CORECTOR PASTA BUC 10 3 30 PIXURI HERLIZ 0.5 MM BUC 92 1,5 138 FOLII SET 17 8 136 CAPSE MARI CUT 7 1,5 10,5 CLAME CARLIGEL SET 5 1,5 7,5 BANDA SCOTH MARE BUC 13 5 65 BANDA SCOTH MICA BUC 8 1 8 LIPICI SOLID 20G PELIKAN BUC 8 3,5 28 Banda adeziva, dispensere BUC 5 2,5 12,5 Banda dubla adeziva 25mm BUC 7 8,5 59,5 CLIPSURI METALICE 25MMM BUC 150 0,3 45 CLIPSURI METALICE 19MM BUC 150 0,2 30 FOARFEC BUC 6 5 30 STILOU HERLIZ BUC 1 10 10 POSTIT MIC BUC 9 1,65 14,85 EVIDENTIATOR BUC 15 2,1 31,5 BIBLIORAFURI BUC 53 6,25 331,25 ALONJE MARI BUC 200 1 200 RIGLA BUC 7 3 21 PLICURI BURDUF BUC 10 1 10 PLICURI MARI BUC 160 0,3 48 PLICURI MIJLOCII BUC 230 0,2 46 PLICURI MICI BUC 1200 0,1 120 SFOARA BUC 20 4 80 DOSAR INCOPCIAT BUC 100 0,75 75 PIX GEL NEGRU PELICAN BUC 24 1,5 36 PIX GEL ALBASTRU BUC 17 1,5 25,5 PIX GEL ROSU BUC 3 1,5 4,5 CUTII ARHIVARE BUC 50 3,5 175 TAVITA BUC 2 8 16 NOTITE ADEZIVE 76/76 CUB BUC 8 8 64 BURETIERA BUC 1 4 4 STICK (64GB) BUC 4 28 112 MARKER NEGRU BUC 10 2,5 25 MARKER ALBASTRU BUC 5 2,5 12,5 MARKER ROSU BUC 5 2,5 12,5 CREION RADIERA BUC 4 0,8 3,2 CATER BUC 6 3,5 21 PERFORATOR H-40 BUC 2 34 68 CAPSATOR A-200 BUC 1 29 29 POST IT MARE 76/125 BUC 12 2 24 SUPPORT DOSARE PVC BUC 2 8 16 TUS NEGRU BUC 1 10 10 TUS ALBASTRU BUC 1 10 10 FOI AUTOCOLANTE TOP 10 0,4 4 HARTIE A3 TOP 2 38,5 77 HARTIE FOTOGRAFICA LUCIOASA TOP 1 40 40 ECHER BUC 1 3 3 0 CARTON